
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Zdravotnická nosítka COMPACT

 

Popis 

Kompaktní velikost nosítek Compact je ideální pro celé záchranářské odvětví, ať už
jde o snadné přenášení v batohu (není součástí) či pohodlně skladování ve vozech či
budovách. Nosítka Compact váží pouhých 5 kg a lze je složit na výborných 50 cm.
Nosítka Compact jsou nejlehčími kompaktními a užitečnými nosítky na záchranářském
trhu současnosti. Velmi jednoduché rozkládání a skládání nevyžaduje žádné speciální
přípravy či cvičení. Složení a rozložení nezabere více, než 7 - 10 vteřin.
Délka při rozložení: 200 cm
Délka při složení: 50 cm
Šířka při rozložení: 55 cm
Šířka při složení: 27 cm
Výška při rozložení: 13 cm
Výška při složení: 9 cm

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Hmotnost: 5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

